
  

 █ Registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1104 

strana 1/2 Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Ostrava, číslo účtu: 5708761/0100 

     
Vaše značka.:2021¨ 
 
Naše značka:2138756/RLK/21/Ko 
 
Vyřizuje:   
Tel,:  
Fax:  
E-mail:  
 
Datum: 9.8.2021 
 
platnost vyjádření: 2 roky 

 

 

 

 

Vyjádření Dopravní podnik Ostrava a.s. – akce: „Ostrava – Poruba 1839, NNk“ 

Žádost o vyjádření ke stavbě 

 

Stavbou dojde k dotčení tramvajové tratě, trakčních kabelů, trakčních stožáru a pozemku DPO. 

 

 S předloženou dokumentací souhlasíme za níže uvedených podmínek: 

 Práce budou provedeny v souladu s bezpečnostními předpisy, platnými zákony, předpisy a 

normami. 

 Před zahájením prací si stavebník za úhradu u správce zařízení  

email 

objedná vytyčení tras kabelových souborů a odsouhlasí ochranu trakčního zařízení – o 

vytyčení a technických opatřeních vůči drážnímu zařízení (trakční kabelové soubory) bude 

proveden zápis do stavebního deníku. Pro určení hloubky uložení trakčních kabelů provede 

stavebník kopanou sondu na své náklady. 

 Nesmí být narušena stabilita trakčních stožáru, výkop bude veden min. 2 m od osy stožáru. 

 Po celou dobu stavebních prací bude zachován provoz tramvajové dopravy bez omezení. 

 Před a po zahájením stavebních prací musí být provedeno zaměření nivelety hlavy kolejnic 

v úseku 5 m na každou stranu od křížení tramvajové tratě s protlakem a po ukončení tohoto 

zaměření předat správci DPO 

 

 Jakékoliv zásahy do majetku ve správě DPO v souvislosti se stavbou nutno projednat 

samostatně . 

 V případě nutnosti vstupu do kolejiště tramvajové dráhy nutno objednat školení BOZP 

 

 Dotčené pozemky DPO budou po ukončení prací uvedeny do původního stavu a protokolárně 

předány DPO. 

 Po celou dobu realizace výše uvedené stavby bude drážní zařízení DPO přístupné pro 

odstraňování poruch a provádění běžné údržby. 

 Každé zjištěné nebo způsobené poškození kabelů nebo zařízení DPO bude okamžitě ohlášeno 

na dispečink dopravní cesty DPO tel. . 

 Po celou dobu výstavby stavebník zodpovídá za všechny škody nebo úrazy, které eventuálně 

realizací předmětné akce vzniknou. 

NOVPRO FM, s.r.o. 

 

 

   Sadová  609 

738 01  Frýdek - Místek 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0 

 
 



 

strana 2/2 

 Neručíme za žádné škody ani úrazy, které by mohly vzniknout provozem našeho zařízení na 

zařízení stavebníka, stavebníkovi nebo třetí osobě, ledaže by bylo nalezeno prokazatelné 

zavinění zaměstnancem DPO. 

 Před zahájením stavby bude sepsána smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti. Ze 

strany naší společnosti je k tomuto oprávněn oddělení Právní DPO a. s. 

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S přátelským pozdravem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-08-10T08:00:15+0200
	Ing. Petr Holuša




